Tiderna ar ungefarliga och avsedda for att sprida deltagarna. Vill ni springa ihop men har olika
starttider sa véljer ni en utav tiderna. Tankt pa att halla avstand innan, under och efter tavlingen.

Resultat kommer endast att anslas digitalt pa Eventor.

Namn

Kerstin Andersson
Lars G Andersson
Sven Andersson
Britta Eklund
Goran Eklund
Linnéa Gustafsson
Stefan Gustafsson
Agnes Lind

Greta Lind

Sune Lindell

Ulla Lindell

Gitte Jutvik
Goran Karlsson
Linnea Bjorklund
Ida Karlsson Sandberg
Kerstin Svensk
Hans Oberg

Tage Hagman
Birgitta Torstensson
Ebba Carnelius
Niklas Carnelius
Buster Nordin
Sixten Nordin
Lukas Oberg

Emil Oberg

Per Oberg
Rasmus Oberg
Sara Oberg

Elias Oberg

Line Oberg
Tomas Oberg
Mikael Kindborn

Valkomna
Johan, Jonas och Tuva

Organisation

OK Hallen
OK Hallen
OK Hallen
Trosabygdens OK
Trosabygdens OK
OK Hallen
OK Hallen
OK Hallen
OK Hallen
OK Hallen
OK Hallen
Trosabygdens OK
OK Hallen
OK Hallen
OK Hallen
OK Hallen
OK Hallen
OK Hallen
OK Hallen
OK Hallen
OK Hallen
OK Hallen
OK Hallen
OK Hallen
OK Hallen
OK Hallen
OK Hallen
OK Hallen
OK Hallen
OK Hallen
OK Hallen
OK Hallen

Bana Starttid
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10:00
10:02
10:04
10:06
10:08
10:10
10:12
10:14
10:16
10:18
10:20
10:22
10:24
10:26
10:28
10:30
10:32
10:34
10:36
10:38
10:40
10:42
10:44
10:46
10:48
10:50
10:52
10:54
10:56
10:58
11:00
11:02
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Startlista Flane Cup #3 El Jonashans Trofty



